岡山市広報連絡資料

                 令和５年１１月２２日

１ 内 容

  別紙のとおり

令和５年１１月定例岡山市議会招集告示について

令和５年１１月定例岡山市議会提出議案について

【問い合わせ先】
岡⼭市 総務法制企画課 ⾜⽻・栗尾  直通086-803-1081 内線4450

（写）

岡山市告示第８１７号

 令和５年１１月定例岡山市議会を次のとおり招集する。

  令和 ５ 年１１月２２日

岡 山 市 長  大  森  雅  夫

１ 期 日  令和５年１１月３０日

２ 場 所  岡山市議会議事堂

岡 総 第  ５ ０ ２  号

令和 ５ 年１１月２２日

各 局 区 室 長  様

総 務 局 長

議 案 の 配 布 に つ い て

 令和５年１１月定例岡山市議会に提出される別記議案を別紙のとおり配布します。

なお，甲第１６８号議案から甲第１７１号議案までは，１１月２７日に配布します。

甲第 １６８ 号議案 令和５年度岡山市一般会計補正予算（第４号）について

甲第 １６９ 号議案 令和５年度岡山市介護保険費特別会計補正予算（第１号）について

甲第 １７０ 号議案 令和５年度岡山市水道事業会計補正予算（第２号）について

甲第 １７１ 号議案 令和５年度岡山市下水道事業会計補正予算（第１号）について

甲第 １７２ 号議案 岡山市財産条例の一部を改正する条例の制定について

甲第 １７３ 号議案 岡山市印鑑登録及び証明に関する条例等の一部を改正する等の条例の制
定について

甲第 １７４ 号議案 岡山市国民健康保険条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例の制
定について

甲第 １７５ 号議案 岡山市簡易給水施設の設置及び給水に関する条例の一部を改正する条例
の制定について

甲第 １７６ 号議案 岡山市立児童館条例の一部を改正する条例の制定について

甲第 １７７ 号議案 岡山市公共物管理条例の一部を改正する条例の制定について

甲第 １７８ 号議案 岡山市道路占用料徴収条例の一部を改正する条例の制定について

甲第 １７９ 号議案 岡山市準用河川流水占用料等徴収条例の一部を改正する条例の制定につ
いて

甲第 １８０ 号議案 岡山市消防団員の定員，給与，服務等に関する条例の一部を改正する条例
の制定について

甲第 １８１ 号議案 岡山市消防事務手数料条例の一部を改正する条例の制定について

甲第 １８２ 号議案 岡山市水道事業及び岡山市工業用水道事業の設置等に関する条例の一部
を改正する条例の制定について

甲第 １８３ 号議案 岡山市水道条例の一部を改正する条例の制定について

甲第 １８４ 号議案 岡山市工業用水道条例の一部を改正する条例の制定について

甲第 １８５ 号議案 和解及び損害賠償の額を定めることについて

甲第 １８６ 号議案 損害賠償の額を定めることについて

甲第 １８７ 号議案 損害賠償の額を定めることについて

甲第 １８８ 号議案 損害賠償の額を定めることについて

甲第 １８９ 号議案 指定管理者の指定について

甲第 １９０ 号議案 指定管理者の指定について

甲第 １９１ 号議案 指定管理者の指定について

甲第 １９２ 号議案 指定管理者の指定について

甲第 １９３ 号議案 指定管理者の指定について

甲第 １９４ 号議案 当せん金付証票の発売について

甲第 １９５ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １９６ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １９７ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １９８ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １９９ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２００ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２０１ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２０２ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２０３ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２０４ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２０５ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２０６ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２０７ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２０８ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２０９ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２１０ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２１１ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２１２ 号議案 市道路線の認定について

甲第 ２１３ 号議案 市道路線の廃止について

甲第 ２１４ 号議案 市道路線の廃止について

甲第 ２１５ 号議案 市道路線の廃止について

甲第 ２１６ 号議案 市道路線の一部廃止について

報 第 ６ ３ 号 専決処分の報告について

報 第 ６ ４ 号 専決処分の報告について

報 第 ６ ５ 号 専決処分の報告について

報 第 ６ ６ 号 専決処分の報告について

報 第 ６ ７ 号 専決処分の報告について

報 第 ６ ８ 号 専決処分の報告について

報 第 ６ ９ 号 専決処分の報告について

報 第 ７ ０ 号 専決処分の報告について

報 第 ７ １ 号 専決処分の報告について

報 第 ７ ２ 号 専決処分の報告について

報 第 ７ ３ 号 専決処分の報告について

報 第 ７ ４ 号 専決処分の報告について

報 第 ７ ５ 号 専決処分の報告について